UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1V - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP

38400-902
Telefone: (34) 3239-4522 - ppgac@iarte.ufu.br - www.iarte.ufu.br

PORTARIA PPGAC Nº 39, DE 25 DE JANEIRO DE 2024

Nomeação da Banca de Avaliação
de Recursos do Processo Seletivo
PPGAC 2024.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ARTES CÊNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso das
suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo 23117.036740/2023-
77;

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear a Banca de Avaliação de Recursos do Processo
Seletivo PPGAC 2024, composta pelas(os) professores doutores Luiz Humberto
Martins Arantes (presidente), Daniella de Aguiar. Suplentes: José Eduardo de Paula
e Paulina Maria Caon

Art. 2º  A secretaria do PPGAC dará apoio técnico e logístico quando for

solicitada;

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e o

cronograma de trabalho deverá seguir os prazos estipulados o Edital no.2/2023
PPGAC/IARTE/UFU.

Paulina Maria Caon
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

Portaria Nº 3597

Documento assinado eletronicamente por Paulina Maria Caon,
Coordenador(a), em 25/01/2024, às 10:24, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5132047 e o código CRC EDF86912.

Portaria 39 Portaria - Banca Recursal (5132047)         SEI 23117.036740/2023-77 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23117.036740/2023-77 SEI nº 5132047

Portaria 39 Portaria - Banca Recursal (5132047)         SEI 23117.036740/2023-77 / pg. 2

	Portaria 39 Portaria - Banca Recursal (5132047)